[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2025 г. № 498
Об установлении стоимости платной услуги по предоставлению питания                   в школьной столовой (буфете), оказываемой муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 4 им. Дважды героя Советского Союза А.О. Шабалина»
Руководствуясь пунктом 6 части 10 статьи 35 Федерального закона                       от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком  регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений Онежского муниципального округа Архангельской области, утвержденным Решением Собрания депутатов первого созыва Онежского муниципального округа Архангельской области  № 29 от 13 февраля 2025 года и на основании заключения отдела экономики администрации Онежского муниципального округа Архангельской области от 8 апреля 2025 года, администрация Онежского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Установить стоимость платной услуги по предоставлению питания             в виде комплексов готовой продукции в школьной столовой (буфете), оказываемой муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №4 им. Дважды героя Советского Союза              А.О. Шабалина», в следующем размере:

- комплекс № 1 (завтрак) - 73,00 рублей;

- комплекс № 2 (обед) - 95,00 рублей;

- комплекс № 3 (полдник) - 50,00 рублей;

- комплекс № 4 (ланч) - 37 рублей.
2. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 25 апреля 2024 года № 550                         «Об установлении стоимости платной услуги по предоставлению питания                   в школьном буфете муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа №4 им. Дважды героя Советского Союза                А.О. Шабалина»,  считать утратившим силу.

3. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью                           и  общественными организациями разместить настоящее постановление                  на официальном веб-сайте Онежского муниципального округа Архангельской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Онежский муниципальный вестник».
Исполняющий обязанности

главы Онежского муниципального

округа Архангельской области                                                       А.М. Мерзенева

0225042104980
0225042104980